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Чемпіонат U-19
2022/23 11-й тур, Матч №83

П`ятниця, 04.11.2022, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C.

«Зоря» Луганськ

4 : 0

«Металіст» Харків

12 Кіблицький Сергій
2 Руденко Єгор
13 Коробов Максим
41 Токар Богдан
40 Мариновський Артем
6 Долбнєв Артем
50 Осипенко Кирило (К)
39 Кузик Любомир
37 Шевченко Олександр
42 Байрук Назар
35 Лобко Віталій

Запасні
1 Суркіс Вячеслав
34 Скочеляс Дмитрій
24 Іщенко Данило
30 Білий Давид
25 Задорожний Федір
26 Пашко Кирило
28 Калин Владислав
11 Пономаренко Матвій

Тренер
Дроценко Олексій

1 Шумілов Сергій
22 Горяінов Олексій
2 Вернаттус Даніель Онєбучі (К)
14 Влага Кирило
9 Тепляков Даніїл
19 Кайдалов Данило
7 Красніков Єгор
21 Оріховський Максим
16 Горенко Роман
10 Синчук Геннадій
3 Рустамов Рашид

Запасні
97 Ярош Микола
8 Мельник Богдан
15 Ніколашин Євгеній
17 Карпізін Ярослав
24 Грищенко Максим
6 Кисельов Валентин
20 Бондаренко Владислав

Тренер
Горяінов Олександр

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 11-й тур, Матч №83
П`ятниця, 04.11.2022, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C.

«Зоря» Луганськ 4 : 0 «Металіст» Харків
39 Кузик Любомир 15'

35 Лобко Віталій 32'

35 Лобко Віталій 40'

13 Коробов Максим 42'

46' 16 Горенко Роман
6 Кисельов Валентин

46' 3 Рустамов Рашид
15 Ніколашин Євгеній

37 Шевченко Олександр 66'

13 Коробов Максим
34 Скочеляс Дмитрій 74'

6 Долбнєв Артем
30 Білий Давид 74'

42 Байрук Назар
24 Іщенко Данило 74'

76' 15 Ніколашин Євгеній

39 Кузик Любомир
25 Задорожний Федір 78'

35 Лобко Віталій
11 Пономаренко Матвій 78'

24 Іщенко Данило 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


